[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.10.2023  года                            № 155
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 01.04.2013 № 20а "О создании межведомственной комиссии  Сабского сельского поселения по решению вопросов о признании помещений муниципального жилого фонда сельского поселения  жилым помещением, жилого помещения пригодным (не пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу"
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом",  администрация муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 01.04.2013 № 20а "О создании межведомственной комиссии  Сабского сельского поселения по решению вопросов о признании помещений муниципального жилого фонда сельского поселения  жилым помещением, жилого помещения пригодным (не пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу":

В пункте 1. Состав комиссии изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии - Д.Ю.Шубин-глава администрации МО Сабское сельское поселение
Члены комиссии:
-главный архитектор администрации МО Волосовский муниципальный район – по согласованию;
- начальник отдела архитектуры и капитального строительства администрации МО Волосовский муниципальный район – по согласованию;
- зам. начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области, главный государственный санитарный врач по  Волосовскому району – по согласованию;
- ведущий специалист  администрации МО Сабское сельское поселение – Т.Р.Абзалова
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Сабский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сабское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                          Д.Ю.Шубин